
UCHWAŁA NR 816/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Nowosądeckiego w dziedzinie turystyki w 2017 r.

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2g, ust. 2h oraz ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.  U.  z  2016  r., poz. 824 z późn. zm.), § 28 ust. 8 Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2017 stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 184/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 r. oraz § 10 ust. 1 „Regulaminu 
określającego zasady przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr  745/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 stycznia 2017 r. w związku z Uchwałą 
Nr 750/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu turystyki, których realizację w roku 2017 wspiera Powiat Nowosądecki, Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Z budżetu Powiatu Nowosądeckiego udziela się dotacji celowych na dofinansowanie zadań publicznych 
z dziedziny turystyki zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2.
2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki, których realizację w roku 
2017 wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 1 do uchwały.
3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki, których realizację w roku 
2017 wspiera Powiat Nowosądecki zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

§ 3. Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie zawarta umowa określająca zakres 
i warunki realizacji zadania publicznego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 48D04FAC-2FB5-4DFB-B068-C3692F0783F0. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1 do UCHWAŁY NR 816/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert
w dziedzinie TURYSTYKI w 2017 r.

 i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa zadania Liczba
punktów

Kwota
przyznana

1
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
w Krynicy Zdroju 

Folder turystyczny pt. 
„Najciekawsze cerkwie 
południowej Sądecczyzny” 26 750

2
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Integracji Rozwoju i Promocji 
Gminy Korzenna KORZENIE

Szlakiem Podkowca Małego 21,5
2000

3
Stowarzyszenie Krynicka 
Organizacja Turystyczna 

Promocja Sądecczyzny poprzez or-
ganizację Study Tour dla dziennika-
rzy oraz pracowników Małopol-
skiego Systemu Informacji Tury-
stycznych

27

4000

4
Stowarzyszenie RAZEM DLA 
KULTURY Klęczany

Zabytkowa wieś i stroje ludowe. 
Karnet kartek pocztowych 22,5

2000

5

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Oddział BESKID w Nowym 
Sączu

Pamięć o partyzantach z Oddziału mjr.
Juliana Zubka „Tatara” wyrazem 
szacunku do historii Sądecczyzny oraz
promocja mniej uczęszczanych 
szlaków turystycznych Powiatu 
Nowosądeckiego

24

2480

6 Nowosądecka Izba Turystyczna
„Nowosądecki Laur Turystyczny 
2017” 21 1490

7
Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Krakowska Hufiec 
Nowy Sącz

„Azymuty jesieni” 18 2000

Pozostało: 280

Razem 15000

Id: 48D04FAC-2FB5-4DFB-B068-C3692F0783F0. Uchwalony Strona 2



Zał. Nr 2 do UCHWAŁY NR 816/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert
w dziedzinie TURYSTYKI w 2017 r.

 i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji z budżetu Powiatu
Nowosądeckiego

Lp.
Nazwa Organizacji

Nazwa zadania
Wynik oceny

formalnej
oferty

Liczba
punktów

Uzasadnienie
nieudzielenia

dotacji

1.

Stowarzyszenie 
Sądeckie Rycerstwo 
Zakonu Księżnej 
Kingi 

Turniej Rycerski 
o Pierścień Świętej 
Kingi

oferta nie
spełnia

wymogów
formalnych

-
brak wymaganego

finansowego wkładu
własnego

Id: 48D04FAC-2FB5-4DFB-B068-C3692F0783F0. Uchwalony Strona 3




